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Kayıt Yenileme Esasları 

 Derslere kayıt  

            Öğrenciler her yarıyılda, akademik takvimde belirtilen derslere kayıt süresi içinde, öğretim 
programında ilan edilen dersler arasından eğitim durumlarına uygun olanlara kayıt yaptırırlar. 

Öğrenciler yarıyıl süresince, ders kayıt formunda yer alan ve onaylanmış derslere devam eder 
ve sınavlarına girerler. 

             Öğrencilerin bir derse kayıt yaptırabilmeleri için, varsa o dersin önkoşulunu başarmış 
olmaları zorunludur. 

              Öğrencilerin beşinci yarıyıla kayıt olmak için   birinci, altıncı yarıyıla kayıt olmak için   
ikinci yarıyıl derslerinin en fazla biri dışında tamamını başarmış olmaları gerekir.  

             Galatasaray Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim ve  Sınav 
Yönetmeliği’nin 25 inci maddesinde sayılan haklı nedenlere ilişkin bir belge ibraz etmeksizin derslere 
kayıt süresi içinde kayıt işlemlerini tamamlamayan öğrenciler, ilgili yarıyıl boyunca bu haklarını 
kaybederler. Mazeret bildirerek belge ibraz eden öğrencilerin durumu Fakülte Yönetim Kurulu’nda 
görüşülerek karara bağlanır; mazeretleri geçerli bulunan öğrencilere kayıt hakkı verilir ve bu 
öğrenciler belirlenen süre içinde kayıt işlemlerini tamamlarlar.  

Ders Değişikliği (Ekleme ve/veya bırakma) 

 Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen mazeret kayıt tarihleri arasında öğrenciler 
ders değişikliği yapabilirler.  Ders değişikliği (ekleme ve/veya bırakma) yapılması halinde, son ders 
durumunu gösterir bir belgenin fakülte sekreterliğine bırakılması gerekir. Öğrenci bu formda yer 
alan tüm dersleri vermekle yükümlüdür.  

             Ders tekrarı 

             Öğrenci, öğretim süresi içinde, zorunlu bir derse başarıncaya kadar yeniden kaydolur ve 
gereklerini yerine getirir. Seçmeli bir dersten başarısız olunması halinde, bu ders yerine başka bir 
seçmeli ders alınabilir. 

Ders veya derslerde başarısız olup tekrar etmek durumunda kalan öğrencilerin, haftalık ders 
programlarında alt yarıyılda yer alan ve başarısız oldukları ders veya derslerin saatleri ile üst yarıyılda 
yer alan ders veya derslerin saatlerinin çakışması durumunda öncelikle alt yarıyıla ait ders veya 
dersleri almaları zorunludur. 

             Ağırlıklı genel not ortalamasının yükseltilmesi 

            Ağırlıklı genel not ortalamasını yükseltmek isteyen öğrenciler, daha önce koşullu olarak 
başardıkları dersleri tekrar alabilirler. Ağırlıklı genel not ortalaması hesabına, bu dersler tekrar 
alındıklarında elde edilen son notlar katılır.  

             Gözetim listesi  

           İki yarıyıl üst üste ağırlıklı genel not ortalaması 2,00’nin altında olan öğrenci gözetim listesine 
alınır. Gözetim listesinde iken ağırlıklı genel not ortalamasını 2,00 veya üzerine çıkartan öğrenci adı 
geçen listeden çıkartılarak öğrenimine normal statüde devam eder.            

 Gözetim listesine alınan öğrencilerin yarıyıl kredi yükü, en fazla yirmibir olabilir. Bu 
öğrenciler üst yarıyıldan ders almadan önce başarısız oldukları derslere ek olarak koşullu başarmış 
oldukları dersler arasından seçtiklerini tekrar alabilirler.   


